
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iepirkuma līgums Nr. LNP/3.4.5/2022/123 

par sašķidrinātās naftas gāzes piegāde Ludzas novada pašvaldības Pušmucovas pagasta 

kultūras nama un Blontu pagasta kultūras nama apkurei 

Ludzā     

DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 

 

Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000017453, juridiskā adrese Raiņa 

iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV-5701, kuras vārdā saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām" un 

2021. gada 02. jūlija Ludzas novada pašvaldības domes saistošiem noteikumiem Nr. 1/2021 

“Ludzas novada pašvaldības nolikums” rīkojas izpilddirektors /-------/ (turpmāk – 

PASŪTĪTĀJS), no vienas puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “INTERGAZ”, reģistrācijas Nr. 51503023031, tās 

valdes priekšsēdētāja /---------/ personā, kurš rīkojas uz 06.08.2020 pilnvaras Nr.9665 pamata, 

no otras puses (turpmāk – IZPILDĪTĀJS), abi kopā (PASŪTĪTĀJS un IZPILDĪTĀJS, turpmāk 

– Puses) pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.pantā noteiktās iepirkuma procedūras 

“Sašķidrinātās naftas gāzes piegāde Ludzas novada pašvaldības Pušmucovas pagasta kultūras 

nama un Blontu pagasta kultūras nama apkurei” rezultātiem  (iepirkuma identifikācijas Nr. LNP 

2022/68), bez viltus, maldības un spaidiem, noslēdz sekojošu līgumu (turpmāk tekstā saukts –

LĪGUMS) par zemāk minēto: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod un IZPILDĪTĀJS apņemas par atlīdzību ievērojot PASŪTĪTĀJA 

kvalitātes prasības piegādāt, PASŪTĪTĀJA noteiktajā termiņā, apjomā un kārtībā piegādāt 

sašķidrinātu naftas gāzi Ludzas novada pašvaldības Pušmucovas pagasta kultūras nama un 

Blontu pagasta kultūras nama apkurei (turpmāk – Prece). 

1.2. Piegādātās Preces pāriet PASŪTĪTĀJA īpašumā ar dienu, kad PASŪTĪTĀJS ir pieņēmis 

Preces piegādes adresēs. 

1.3. Preču piegādi apliecina LĪGUMA 7.2.apakšpunktā noteikto Pušu pārstāvju parakstīts Preču 

rēķins/pavadzīme. Preču rēķinu/pavadzīmi sagatavo IZPILDĪTĀJS.  

 

2. LĪGUMA TERMIŅI 

2.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz brīdim, kad Puses ir savas ar 

šo LĪGUMU pielīgtās saistības izpildījušas pilnā apmērā (t.i. līdz līgumsummas 41 999,99 EUR 

bez PVN izlietošanai) vai ir noslēgušas vienošanos par LĪGUMA izbeigšanu, vai PASŪTĪTĀJS 

ir atkāpies no LĪGUMA 5.punktā noteiktajos gadījumos.  

2.2.LĪGUMA izpilde: 

Pušmucovas pagasta kultūras nams, Pušmucova, Pušmucovas pag., Ludzas 

novads, LV-5742 

20000 kg 

Blontu pagasta kultūras nams, Blonti, Blontu pagasts, Ludzas novads, LV-

5706 

10000kg 

2.3. LĪGUMA izpilde IZPILDĪTĀJAM ir jāveic līdz PASŪTĪTĀJA adresēm, kuri minēti 

LĪGUMA 2.2. apakšpunktā, uzrādot PASŪTĪTĀJAM konkrētu Preču daudzumu. 

2.4. Preces jāpiegādā pēc  pieprasījuma, ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā, vienas piegādes 

apjomu saskaņojot ar PASŪTĪTĀJA pārstāvjiem, kuri norādītie LĪGUMA 7.2.1. apakšpunktā.  

 

3. LĪGUMSUMMA SAMAKSAS KĀRTĪBA 

3.1.Līgumsumma par Preču piegādi ir līdz 41 999,99 EUR (četrdesmit viens tūkstotis deviņi 

simti deviņdesmit deviņi euro 99 centi) bez PVN; 

3.2. Līgumcena par Preces 1 (vienu) kg ir 1,275 EUR bez PVN. IZPILDĪTĀJS ietver visas ar 

LĪGUMA priekšmeta izpildi saistītās izmaksas, tai skaitā Preces transportēšanas izmaksas, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodokļus (izņemot pievienotās vērtības nodokli), nodevas un citus obligātos maksājumus, kuri 

saistīti ar Līguma izpildi.  

3.3. IZPILDĪTĀJS kopā ar Preču piegādi iesniedz PASŪTĪTĀJAM Preču pavadzīmi - rēķinu 

elektroniski pasts@ludzasnovads.lv  par apmaksas summu, kas atbilst PASŪTĪTĀJAM 

piegādāto preču skaitam naudas izteiksmē.  

3.4. IZPILDĪTĀJA iesniegtā rēķina (LĪGUMA 3.3.apakšpunkts) apmaksu PASŪTĪTĀJS veic 

15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc rēķina (oriģināla) saņemšanas ar pārskaitījumu uz šajā 

LĪGUMĀ norādīto IZPILDĪTĀJA norēķinu kontu.  

 

4. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

4.1. IZPILDĪTĀJS apņemas: 

4.1.1. piegādāt LĪGUMA 1.1.apakšpunktā noteiktās Preces kvalitātē, kāda noteikta 

sašķidrinātas naftas gāzes piegādes tehniskajos noteikumos, atbilstoši LĪGUMA 

2.2.apakšpunktā noteiktajam. Preces kvalitātei jābūt apliecinātai ar kvalitātes sertifikātiem, 

kuriem jāatbilst Latvijas Republikas likumos un citos tiesību aktos noteiktajām prasībām. 

IZPILDĪTĀJS nodrošina Preces kvalitātes atbilstību kvalitātes sertifikātiem un atbilstības 

sertifikātiem un citiem Latvijas Republikas likumos un citos tiesību aktos noteiktiem 

normatīviem un iesniedz PASŪTĪTĀJAM Latvijas Republikā noteiktajā kārtībā noformētu 

atbilstības sertifikātu kopijas. 

4.1.2. nodrošina Precēm atbilstošu, uzglabāšanai, transportēšanai un pārkraušanai piemērotu un 

drošu tehnisko aprīkojumu. Par Preču bojājumiem un/vai zudumiem, kas radušies nepiemērota 

tehniskā aprīkojuma vai nepareiza marķējuma dēļ, atbild IZPILDĪTĀJS;  

4.1.3. nekavējoties paziņot PASŪTĪTĀJAM par jebkādiem apstākļiem, kas radušies neatkarīgi 

no IZPILDĪTĀJA un kavē vai padara neiespējamu LĪGUMA turpmāku izpildi no 

IZPILDĪTĀJA puses, t.sk., ja IZPILDĪTĀJAM ir radušās grūtības ievērot LĪGUMĀ noteiktos 

termiņus, un saskaņot ar PASŪTĪTĀJU tālāko rīcību. 

4.1.4. IZPILDĪTĀJAM ir tiesības apturēt Preču piegādes, nenesot nekādu atbildību par 

radītajiem zaudējumiem, saskaņā ar šo Līgumu un spēkā esošo likumdošanu, ja PASŪTĪTĀJS 

kavē IZPILDĪTĀJA Preču pavadzīmju – rēķinu apmaksas termiņu par vairāk kā 15 

(piecpadsmit) dienām. 

4.2.PASŪTĪTĀJS apņemas: 

4.2.1. nodrošināt IZPILDĪTĀJA piegādāto Preču pieņemšanu, ja to kvalitāte atbilst piegādes 

tehnisko noteikumu prasībām; 

4.2.2.veikt līgumsummas samaksu IZPILDĪTĀJAM LĪGUMA 3.punktā noteiktajā apmērā un 

kārtībā. 

4.3. PASŪTĪTĀJAM ir tiesības: 

4.3.1. kontrolēt Preču piegādi; 

4.3.2. izbeigt LĪGUMU, ja iestājies kāds no LĪGUMA 5.punktā noteiktajiem gadījumiem; 

4.3.3. Preces kvalitātes pārbaudei pēc savas iniciatīvas pieaicināt neatkarīgu ekspertu. 

 

5.PUŠU ATBILDĪBA 

5.1. PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs vienpusēji izbeigt LĪGUMU par to rakstiski paziņot 

IZPILDĪTĀJAM, ja: 

5.1.1. ja IZPILDĪTĀJS nepilda Līguma noteikumus; 

5.1.2. Prece neatbilst iepirkuma tehniskās specifikācijas prasībām; 

5.1.3. IZPILDĪTĀJS vairāk kā 15 (piecpadsmit) dienas kavē Preču piegādes PASŪTĪTĀJAM, 

kuru termiņš ir noteikts Līgumā un tehnisko noteikumu prasībās; 

5.1.4. ir stājies spēkā tiesas spriedums par IZPILDĪTĀJA atzīšanu par maksātnespējīgu; 

5.1.5. pēc Līguma noslēgšanas atklājas, ka, iesniedzot piedāvājumu iepirkumā, IZPILDĪTĀJS 

ir apzināti sniedzis nepatiesu informāciju; 

5.1.3. LĪGUMU nav iespējams izpildīt tādēļ, ka LĪGUMA izpildes laikā IZPILDĪTĀJAM ir 

piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts 

noteiktās sankcijas. 

 

6. NEPĀRVARAMA VARA 

6.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par zaudējumiem un LĪGUMA saistību neizpildi vai daļēju 

izpildi, ja tā radusies nepārvaramas varas rezultātā. Puses vienojas par nepārvaramu varu uzskatīt 

dabas stihijas (zemestrīci, plūdus, vētras), streikus, karadarbību, iekšējos nemierus un 

teroristiskas darbības, kā arī jebkādus valsts vai pašvaldību institūciju pieņemtus normatīvos 

aktus, kuri ietekmē saistību izpildi un kurus Puses nevarēja paredzēt un novērst.  

 

7. PUŠU KORESPONDENCE UN PUŠU PĀRSTĀVJI 

7.1. PUŠU savstarpējie paziņojumi veicami rakstveidā. Paziņojums ir spēkā tikai no tā brīža, 

kad tas nogādāts adresātam. PUŠU paziņojumi ir nosūtāmi pa pastu pēc LĪGUMĀ norādītajām 

PUŠU adresēm korespondences saņemšanai, un ir uzskatāms, ka PUSE ir saņēmusi paziņojumu 

septītajā dienā pēc tā izsūtīšanas, vai elektroniski uz Pušu norādītajām e-pasta adresēm. 

Mainoties PUSES juridiskajai adresei vai adresei korespondences saņemšanai, PUSE par to 

nekavējoties, bet ne vēlāk kā trīs dienu laikā paziņo otrai PUSEI. Ja PUSE par juridiskās adreses 

vai adreses korespondences saņemšanai maiņu nav paziņojusi otrai PUSEI vai nav to izdarījusi 

savlaicīgi, tad otras PUSES paziņojumi tiek uzskatīti par nosūtītiem. 

7.2. Pušu pārstāvji: 

7.2.1. PASŪTĪTĀJA pārstāvji:   

• /---------/, tālr. /---------/; 

• /--------/, tālr. /---------/.    

  

7.2.2. IZPILDĪTĀJA pārstāvis: /----------/, tel. /---------/, kurš ir atbildīgs par LĪGUMA 

administrēšanu IZPILDĪTĀJA vārdā. 

 

8. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

8.1.LĪGUMS stājas spēkā brīdī, kad to parakstījušas abas Puses, un ir spēkā līdz Pušu 

līgumsaistību pilnīgai izpildei, vai līdz LĪGUMA atcelšanai vai izbeigšanai. Izmaiņas un 

papildinājumi LĪGUMĀ stājas spēkā tad, ja par to ir panākta abu PUŠU rakstiska vienošanās. 

PUŠU vienošanās ir LĪGUMA neatņemamas sastāvdaļas. 

8.2. Ja PUSES nevar panākt vienošanos pārrunu ceļā, tad jebkurš strīds, kas izriet no LĪGUMA, 

skar tā pārkāpšanu, grozīšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību tiks galīgi izšķirts Latvijas 

Republikas tiesā, pēc piekritības.  

8.3. Puses vienojas, ka LĪGUMĀ paredzētās saistības pildīs personīgi. Izņēmumi no šī 

noteikuma iespējami, ja: 

8.3.1. abas Puses pirms LĪGUMĀ paredzēto saistību tiesību nodošanas citai personai par to 

rakstiski vienojas. Šis noteikums attiecas arī uz prasījumu tiesību cesiju.  

8.4. LĪGUMS noformēts un parakstīts  elektroniskā dokumenta veidā. Līgumam ir pievienoti 2 

(divi) pielikumi, kas ir tā neatņemamas sastāvdaļas: 
1. pielikums – Tehniskā specifikācija/Tehniskais piedāvājums; 
2. pielikums – Finanšu piedāvājums. 
 

9. ĪPAŠIE NOTEIKUMI 

9.1. Puses apņemas neizpaust konfidenciālu informāciju, kas iegūta no otras Puses Līguma 

darbības laikā. Par konfidenciālu informāciju Līguma izpratnē tiek uzskatīta visa veida 

informācija, kura saistīta ar Līguma izpildi, tai skaitā personu dati, komercnoslēpums, jebkura 

rakstiska, mutiska, elektroniski uzglabāta vai jebkura cita veida informācija. Konfidencialitātes 

noteikumi neattiecas uz gadījumiem, ja šo informāciju pieprasa Latvijas Republikas 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

normatīvajos aktos noteiktas kompetentas institūcijas, kurām uz to ir likumīgas tiesības un kura 

ir bijusi iepriekš vai konfidenciāls informācijas nodošanas brīdī publiski zināma. 

9.2. Puses apliecina, ka otras Puses iesniegtos personu datus, drīkst apstrādāt tikai šajā Līgumā 

noteiktajiem mērķiem un saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

9.3. Puses iegūtus fiziskas personas datus (turpmāk – personas dati), ja tas nepieciešams Līguma 

izpildei, apstrādā tikai tādā apmērā un laika periodā, kamēr tas ir nepieciešams Līgumā 

noteiktajiem mērķiem un tos nenodod trešajām personām. Ja saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem Pusēm var rasties šāds pienākums, tad Puse pirms personas datu 

nodošanas informē par to otru Pusi. Puses veic personas datu apstrādi godīgi un saskaņā ar 

spēkā esošajiem tiesību aktiem, tajā skaitā Vispārīgo datu aizsardzības regulu, šo Līgumu un 

Pušu dotajām tiesiskajām norādēm. Puses neizmanto personas datus savām vajadzībām vai 

citiem, no Līguma tieši neizrietošiem mērķiem, vai citādi, kā vien saskaņā ar Pušu 

norādījumiem, ja vien to darīt nepieprasa normatīvie akti. 

9.4. Aizliegums izpaust un pretēji Līguma mērķim izmantot konfidenciālu informāciju 

saglabājas bez laika ierobežojuma un uz to neattiecas Līguma darbības termiņš. 

         

PASŪTĪTĀJS       IZPILDĪTĀJS  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“INTERGAZ” 

Reģistrācijas Nr. 51503023031; 

Juridiskā adrese: Vaļņu iela 30, Daugavpils, 

LV-5401; 

Banka: /------------/, 

konta Nr.: /--------------/;  

kods: /---------------/. 

 

valdes priekšsēdētājs 

(elektroniskais paraksts) /------------/  

 

 

 

 

  

Ludzas novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr.90000017453 

Raiņa ielā 16, Ludza, 

Ludzas nov., LV-5701 

/-------/,  

konts: Nr. /-------------------/, 

kods: /-------------/. 

 

 

izpilddirektors 

(elektroniskais paraksts) /--------------/ 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PIELIKUMS NR. 1 

Pie līguma par  sašķidrinātās naftas gāzes piegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu apkurei 

(ID Nr. LNP 2022/68) 

 

Tehniskā specifikācija un tehniskā piedāvājuma forma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izpilddirektors     valdes priekšsēdētājs 

(elektroniskais paraksts) /-----------/             (elektroniskais paraksts) /----------/ 

 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PIELIKUMS NR. 2 
Pie līguma par  sašķidrinātās naftas gāzes piegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu apkurei 

(ID Nr. LNP 2022/68) 

 

Pielikums Nr. 3 

Iepirkuma  „Sašķidrinātās naftas gāzes piegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu apkurei” 

(ID Nr. LNP 2022/68) 

Finanšu piedāvājums iepirkumā 

“Sašķidrinātās naftas gāzes piegāde Ludzas novada pašvaldības Pušmucovas pagasta 

kultūras nama un Blontu pagasta kultūras nama apkurei” 

(ID Nr. LNP 2022/68) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izpilddirektors     valdes priekšsēdētājs 

(elektroniskais paraksts) /------------/  (elektroniskais paraksts) /----------/  

 
 


